<sup>167</sup> *Systema ethicae*, 224: 'Virtus perfecta plene domat appetitum morale. Virtus autem imperfecta nondum plene habet voluntatem et appetitum domitum. Virtus perfecta praeceptis et longa exercitatione acquiritur. Virtus autem imperfecta magis per naturam inest, aut levisculo saltem usu possidetur, vel uno et altero exemplo, ac imitatione imprimitur.'

<sup>168</sup> *Systema ethicae*, 240: 'Dicuntur hae virtutes imperfectae propterea, quia sicut in perfectis virtutibus appetitus magis subiectus est rectae rationi, ita in his virtutibus imperfectis, adhuc magna est lucta inter rectam rationem et appetitum.'

<sup>169</sup> *Systema ethicae*, 240-1: 'Aristoteles dicto libro, c. 1 facit distinctionem inter virtutes perfectas et imperfectas, quod nempe virtutes perfectae non habeant pugnam rectae rationis et appetitus, imperfectae autem virtutes adhuc contineant luctam et pugnam, ratione cuius luctae, sunt semivirtutes, ut Piccolom. appellat.'

<sup>170</sup> *Systema ethicae*, 241: 'Continentia vel generalius accipitur, vel specialius. Generalius accepta, est concertatio quaedam virtutis cum vitio, sic tamen, ut virtus vincat... Specialis continentia est virtus imperfecta, per quam luctamur cum ira, cum cupiditate cibi, potus, veneris. Item cum cupiditate sermonis et locomotivae, et sic luctamur, ut tamen virtus superior sit.'

<sup>171</sup> *Systema ethicae*, 243: 'opponitur incontinentia, qua tum affectibus aliis, tum inprimis in gula et venere modum qui excedit, ita ut a pravis cupiditatibus quodammodo invitatus ad peccandum pertrahatur.'

<sup>172</sup> *Systema ethicae*, 243: '[Canon 1] Incontinens partim sciens agit, partim ignorans. Sciens agit, quatenus in genere novit turpe fugiendum. Ignorans agit, quatenus generalem istam notitiam non applicat ad suam actionem.'

brief commentary on this canon, Keckermann mentions that Aristotle uses the third chapter of EN VII in discussing this problem. The whole matter can, however, be reduced to the one distinction which prevails between knowing something in a generic or general manner (*in genere*) and knowing with regard to the particular kind of action (*in specie*).<sup>173</sup>

This is a very brief summary of the basic Aristotelian model 1a of *akrasia* (see 1.5). The second canon and its explanation colours this summary with the overarching idea of struggle:

The incontinent person does not apply his general knowledge to the particular kind because of the repugnancy of appetite and reason and because of the perturbations of soul. In EN VII, 3 Aristotle also asks how it can happen that, when the incontinent person knows generally, he cannot apply this knowledge to the particular kind. He responds that this happens because of the perturbations of soul; they impede the mind so that it cannot relate the general to the particular kind.<sup>174</sup>